
 
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 
П Р И К А З 

 

25 февраля   2021 г.                                                                                                № 64 
 

О внесение изменений в приказ Управления образованием администрации 

Буйского муниципального района от 18.02.2021 г. № 58 

 

В соответствии с информационным письмом ОГБОУ ДПО «Костромской 

областной институт развития образования» от 25.02. 2021 г. № 369 «О подготовке 

материалов испытания «Учебное занятие» областного конкурса «Учитель года 

2021», а также в целях создания благоприятных условий для проведения 

муниципального конкурса «Педагога года 2021», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Внести в приказ от 18.02.2021 г. № 58 «О проведении муниципального конкурса 

«Педагог года 2021»» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Организовать и провести муниципальный конкурс «Педагог года 

2021» (далее-Конкурс) в период с 19 февраля по 09 марта 2021 года». 

1.2. Пункт 2 дополнить пунктом 2.3. следующего содержания: 

«Утвердить график проведения мероприятий в рамках проведения 

муниципального конкурса «Педагог года 2021» (приложение 1)». 

1.3. Пункт 2 дополнить пунктом 2.4. следующего содержания: 

«Утвердить базовой образовательной организацией МОУ СОШ №1 

им. Ивана Нечаева г.п.п. Чистые Боры для проведения конкурсных 

испытаний муниципального конкурса «Педагог года 2021». 

2. Внеси в Положение о проведении муниципального конкурса «Педагог года 

2021» следующие изменения: 

2.1. Пункт 10.2.1. «Конкурсное испытание «Учебное занятие» изложить в 

следующей редакции: 

«Дата проведения – с 01 по 04 марта 2021 года»; «Регламент: 

проведение занятия – 35 минут». 

2.2. Пункт 10.2.2. «Конкурсное испытание «Методическая мастерская» 

изложить в следующей редакции: 

«Дата проведения – с 01 по 04 марта 2021 года». 

2.3. Пункт 10.3.1. «Конкурсное испытание: «Круглый стол 

образовательных политиков» изложить в следующей редакции: 

«Дата проведения – 09 марта 2021 года». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Начальник Управления образованием                                       Т.Н. Яурова 
 

 

 



Приложение 1 

к приказу Управления образованием  

от 25.02.2021 г. № 64 

График проведения  

мероприятий в рамках проведения муниципального конкурса  

«Педагог года-2021» 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Форма ФИО 

конкурсанта 

Образовательная 

организация 

02 марта 2021 г. 10.30 – 10.50 Методический 

семинар 

Хазов Дмитрий 

Сергеевич 

МОУ 

Барановская 

СОШ 02 марта 2021 г. 11.00 – 11.35 Урок физической 

культуры 

Хазов Дмитрий 

Сергеевич 

02 марта 2021 г. 11.45 – 12.05 Методический 

семинар 

Баранова Юлия 

Евгеньевна 

МОУ 

Барановская 

СОШ 02 марта 2021 г. 12.15 – 12.50 Воспитательное 

мероприятие с 

детьми 

Баранова Юлия 

Евгеньевна 

03 марта 2021 г. 08.40 – 09.00 Методический 

семинар 

Бровин Игорь 

Николаевич 

МОУ Корёжская 

СОШ 

03 марта 2021 г. 09.30 – 10.05 Воспитательное 

мероприятие с 

детьми 

Бровин Игорь 

Николаевич 

04 марта 2021 г. 9.40 - 10.00 Методический 

семинар 

Чистякова 

Алена 

Вячеславовна 

МОУ СОШ №1 

им. Ивана 

Нечаева г.п.п. 

Чистые Боры 04 марта 2021 г. 10.15 - 10.50 Урок 

Русского языка, 

2б класс 

Чистякова 

Алена 

Вячеславовна 

Перерыв 

04 марта 2021 г. 11.30 - 11.50 Методический 

семинар 

Молодкина 

Ирина 

Леонидовна 

МОУ СОШ №1 

им. Ивана 

Нечаева г.п.п. 

Чистые Боры 04 марта 2021 г. 12.05 - 12.40 Классный час 

10 класс 

Молодкина 

Ирина 

Леонидовна 

09 марта 2021 г. По 

согласованию 

«Круглый стол 

образовательных 

политиков» 

Участники 

конкурса 

Районный 

методический 

кабинет 

Управления 

образованием 

 


